obstarávania dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom  č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení 

neskorších a vykonávacích predpisov v súlade s cenovou ponukou predávajúceho vo výške: 

Cena bez DPH:  95 699,09 EUR 

20% DPH: 19 139,82 EUR 

Zmluvná cena s DPH: 114 838,91 EUR 

Slovom s DPH: stoštrnásťtisíc osemstotridsaťosem EUR a deväťdesiatjeden centov 

5.2 Zmluvné strany berú na vedomie, že dodanie a montáž tovaru budú financované zo zdrojov 

prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti, na základe predloženej žiadosti 

o poskytnutie prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti na projekt